Дужина главне пруге, Биоград-Наш- Враћа, износи 362-650 километра, а огран- ак Наш-Пирот 91-720 километра.

Главна пруга, Биоград-Наш-Враћа, треба да се сагради и саобраћају преда, до 3/15 Јуна 1883 године, а огранак Наш- Пирот, почеће се градити онда, кад се свега ове пруге уговори са бугарском кнежевином. Ближи услови могу се сва- ког дана видјети у министарству грађе- вина.

У слијед тога позивају се конкурен- ти, који желе да се приме грађења и ек- сплоатације поменути железнице, да до 1.